受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年3月4日
發文字號：高市教資字第11331565400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動訊息來文(隨文引入)

主旨：為本市辦理「2024智慧城市展」及「2050淨零城市展」，請

貴校協助宣傳相關訊息並鼓勵親師生踴躍參加，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據市府113年2月22日高市府研資字第11370075700號函暨

113年2月26日高市府研資字第11300923700號函（如附件）

辦理。

二、為行銷臺灣成為全球首個透過智慧聯網跨產業及節能碳排領

域應用，本市訂於113年3月21日（星期四）至3月23日（星

期六）於高雄展覽館舉辦「2024智慧城市展」及「2050淨零

城市展」，該展覽為亞洲規模最大的智慧城市國際專業展，

也是全球首創結合淨零解決方案的產業展，參展單位橫跨

ICT資通訊、醫療照護、交通、安全防災、校園學習、農業、

建築及淨零碳排解決方案。

三、請貴校協助公告旨揭活動訊息（活動網站：https://

smartcity.org.tw/smartcity.php?k=2024ks），並於LED牆、

跑馬燈、網站等處協助宣傳活動影片（下載網址：https://

reurl.cc/nrA658）；另請學校鼓勵親師生踴躍報名參加，

並核予出席教師公假登記，至紉公誼。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：吳清雄
電話：(07)7995678#3115
電子信箱：m969013@gmail.com

高雄市立左營高級中學 1130304

1 1 3 7 0 1 8 5 1 0 0

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、國私立高級中等學校
副本：本局資訊及國際教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130304